

Avdelningen för juridik och inre marknad
Per Hällströmer
033-177731
E-post: per.hallstromer@swedac.se

Ert datum
2018-06-13

Er referens
N2018/03192/MRT

Näringsdepartementet
n.remissvar@regeringskansliet.se
Marija Grekovska

Remiss av förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om krav för typgodkännande av motorfordon och deras släpvagnar samt de system, komponenter och separat tekniska enheter som är avsedda för sådana fordon, med avseende på deras allmänna säkerhet och skydd för personer i fordonet och oskyddade trafikanter, om ändring av förordning (EU) 2018/...och om upphävande av förordningarna (EG) nr 78/2009, (EG) nr 79/2009 och (EG) nr 661/2009

Styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll (Swedac) ansvarar för frågor om teknisk kontroll, inklusive ackreditering och frågor i övrigt om bedömning av överensstämmelse samt för samordning av marknadskontroll, reglerad mätteknik och ädelmetallkontroll. Swedac har beretts tillfälle att yttra sig över ovan nämnda remiss.

Swedac noterar att nyare och reviderade kontrollpunkter kan förväntas att ingå vid kontroll- och registreringsbesiktning av fordon som omfattas av kraven i den nya förordningen. Dessa ska framgå av gällande föreskrifter för kontroll- och registreringsbesiktning, vilka utfärdas av Transportstyrelsen. Varje ackrediterat besiktningsorgan har ett eget ansvar för att ta del av nya och reviderade föreskrifter genom bl. a. krav på omvärldsbevakning och internutbildning för att upprätthålla erforderlig kompetens, varför något behov av ytterligare åtgärder eller information från Swedac inte kan anses föreligga. Swedac har härutöver inga synpunkter på förslaget.

Detta yttrande har beslutats av tillförordnade generaldirektören Merih Malmqvist Nilsson efter föredragning av juristen Per Hällströmer. Chefsjuristen Åsa Tysklind och bedömningsledaren Jan-Olof Hansson har deltagit vid den slutliga handläggningen av ärendet.

Merih Malmqvist Nilsson

Per Hällströmer

¹ Vad god referera till denna beteckning vid all korrespondens med Swedac i detta ärende.